

اعلامیه مطبوعاتی

حکومت بجوا-عمران ادعای دروغین مخلص بودن به اسلام و نبوت را می کند؛ اما در حقیقت شب و روز برای توسعه استعمار

فعالیت می نماید

(ترجمه)



حکومت بجوا-عمران مسلمانان را به ادعای این که بر اسلام و نبوت مخلص است، فریب می دهد؛ حال آن که بطور فعالانه برای ترویج استعمار فعالیت می کند. بعد از این که بجوا محفل میلادالنبی ﷺ را در قصر خود برگزار کرد، عمران خان نیز به تاریخ ۲۰ نومبر در حال افتتاح محفل رحمت اللعالمین خواهد بود. روی این ملحوظ، وزیر اطلاعات ادعا نمود که انعقاد محفل سیرت اولین گام برای تبدیل پاکستان به یک دولت مدینه محسوب می شود. به هر حال، در حقیقت حکومت بجوا-عمران برای رضایت غرب و اتحاد با استعمارگران "منهج رسول الله صلی الله علیه و سلم" را نادیده می گیرد تا بتواند منافع کفار را تأمین سازد.

این حکومت به منشور سازمان ملل سر سپرده است که مسلمان را به بیشتر از ۵۰ کشور جداگانه تقسیم و تضعیف نموده، حال آن که اسلام بر مسلمانان حکم نموده تا تحت یک دولت واحد با هم یکجا شوند. رسول الله ﷺ می فراید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتَلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ»

(رواه مسلم)

ترجمه: حقیقتاً که امام (خلیفه) سپری است که در عقب آن پیکار کرده می شود و به وی پناه برده می شود.

حکومت پاکستان در اتحاد مستحکم با امریکا قرار دارد، طوری که می خواهد ما در جنگ مناطق قبایلی کشور خود با امریکا شریک باشیم، اما از سوی دیگر افواج ما را برای آزادسازی مسجدالاقصی و کشمیر اشغال شده منع می کند؛ حال آن که اسلام ما را از دوستی و اتحاد با دولت های کفری منع نموده است. رسول الله ﷺ می فرماید:

«لَا تَسْتَضِيئُوا بِنَارِ الْمُشْرِكِينَ»

(رواه احمد)

ترجمه: از آتش مشرکین به خود روشنائی نکنید!

حکومت پاکستان بر دستورات "صندوق بین المللی پول" برای افزایش دادن مالیات عود کننده، مانند مالیه عایدات و مالیه محصولات تجاری و کارت تلفون (GST)، تعهد سپرده است که این امر تجارت، زراعت و صنعت را ضعیف می سازد، در حالی که رسول الله ﷺ می فرماید:

«لَا يَدْخُلُ الْجَنَّةَ صَاحِبُ مَكْسٍ»

(رواه احمد)

ترجمه: داخل نمی شود در جنت، جمع کننده مالیات نامشروع!

این حکومت از پالیسی بانک جهانی برای خصوصی سازی انرژی پیروی می کند. بناءً مفاد معادن و انرژی به ملکیت چند سرمایه دار می رود، در حالی که بار مسئولیت به دوش افراد عام جامعه خواهد افتید، حال آن که اسلام تأکید می ورزد که انرژی دارایی عامه برای بهره برداری عموم شهروندان می باشد. رسول الله ﷺ می فرماید:

«الْمُسْلِمُونَ شُرَكَاءُ فِي ثَلَاثِ الْمَاءِ وَالْكَالِ وَالنَّارِ»

(رواه احمد)

ترجمه: مسلمانان در سه چیز با یک دیگر شریک اند: آب، چراگاهها و آتش (انرژی).

این حکومت به بانک جهانی، نمایندگی امریکا برای توسعه بین المللی (USAID) و یونیسکو اطمینان بخشیده که نصاب تعلیمی را در مکاتب و پوهنتون ها تعلیم می دهد تا ارزش های آزادی فاسد غربی را به اطفال ما بیاموزانند. در حالی که رسول الله ﷺ می فرماید:

«طَلَبُ الْعِلْمِ فَرِيضَةٌ عَلَى كُلِّ مُسْلِمٍ»

(رواه مسلم)

ترجمه: طلب علم (اسلامی) بالای هر مسلمان فرض است.

حکومت بجوا-عمران بر اساس چشم انداز سازمان استخباراتی سیا (CIA) عمل می کند؛ زیرا بر دعوتگرانی که برای نافذ شدن نظام اسلام در زنده گی تلاش می کنند، "افراطی" لقب می دهد و از سوی دیگر، کسانی که برای اعاده خلافت اسلامی دعوت می کنند، همواره توسط نظام مستبد این کشور مورد آزار و اذیت، دستگیری و اختطاف قرار می گیرند، حال آن که رسول الله ﷺ می فرماید:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَى مِنْهَاجِ النَّبِيِّ»

(رواه احمد)

ترجمه: ...بعد از آن خلافت بر منهج تأسیس خواهد شد.

فلهذا بگذارید که مردم عمیقاً از بنیاد، ادعاهای مکارانه و فریبنده‌ای رژیم بجوا-عمران را ببینند که خود را حامیان و مخلص به نبوت خطاب می‌کنند؛ در حالی که شب و روز درست مثل حکومت‌های راحیل-نواز، کیانی-زرداری و مشرف-عزیز قبل از این‌ها برای تحقق آجندای استعمارگران فعالیت می‌کردند. بنابر این، تمام کسانی که برای تغییر واقعی مخلص هستند تا رضایت الله سبحانه و تعالی را حاصل و در آخرت همراهی و شفاعت رسول الله ﷺ را بدست بیاورند، بر آنان واجب است که با عزم راسخ و جدوجهد برای تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت دعوت کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۰/۱۴۴۰

۶ ربیع الأول ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۴ نومبر ۲۰۱۸ م